
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 4 DE 08/04/2022
RESULTADO PRELIMINAR - CRECHE - ENSINO SUPERIOR E SUBSEQUENTE

Data e hora de geração: 19/04/22 08:06
Autenticação: 3f8087628d90a125b2fd9407951275e5b153cbe0
Total de classificações: 3

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 EMANUELA GUIMARÃES MARQUES 202215010003 57.40 57.40 Aprovado

2 BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 202215010010 55.40 55.40 Aprovado

3 ANA MARIA LIMA DOS SANTOS FEITOSA 202015010026 34.80 34.80 Lista de Espera



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 4 DE 08/04/2022
RESULTADO PRELIMINAR - TRANSPORTE > 50 KM - ENSINO SUPERIOR E SUBSEQUENTE

Data e hora de geração: 19/04/22 08:06
Autenticação: afc24bad986035e1b5ea85270b3ab069b300321e
Total de classificações: 5

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 DALVA MARIA DA SILVA SOARES 202113010008 55.80 55.80 Aprovado

2 BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 202215010010 55.40 55.40 Aprovado

3 EMANUEL DA PAIXÃO DE SOUSA SANTOS 202215010007 47.80 47.80 Lista de Espera

4 KAYKY HONORATO MATIAS 202215010001 33.80 33.80 Lista de Espera

5 JOSE FELIPE DE OLIVEIRA MIRANDA 202015010028 31.00 31.00 Lista de Espera



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 4 DE 08/04/2022
RESULTADO PRELIMINAR - TRANSPORTE - 20 A 50 KM - SUPERIOR E SUBSEQUENTE

Data e hora de geração: 19/04/22 08:06
Autenticação: f19435d168b9cf6bf8c0c11afd36d44e82cd4eff
Total de classificações: 11

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 RAFAELLY ALVES RODRIGUES 202015010023 68.00 68.00 Aprovado

2 EMANUELA GUIMARÃES MARQUES 202215010003 57.40 57.40 Aprovado

3 VIVIANE GUIMARãES COELHO 202023010029 50.40 50.40 Lista de Espera

4 WELLINGTON GOMES DO NASCIMENTO 202115010013 48.80 48.80 Lista de Espera

5 VINICIUS MENDES LIMA 202115010015 47.40 47.40 Lista de Espera

6 VITÓRIA SILVA DE SOUZA 202213010021 43.40 43.40 Lista de Espera

7 RAONY PEREIRA DOS SANTOS 202023010034 42.40 42.40 Lista de Espera

8 WESLLEY EDUARDO ALVES DOS SANTOS 20191050039 38.00 38.00 Lista de Espera

9 ACIENE ALVES DA SILVA SOUZA 202015010024 37.00 37.00 Lista de Espera

10 ERICA LOUISE DOS SANTOS MEDRADO 202213010028 35.80 35.80 Lista de Espera

11 BARBARA MEDRADO DOS SANTOS 202213010027 31.80 31.80 Lista de Espera



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 4 DE 08/04/2022
RESULTADO PRELIMINAR - MORADIA - ENSINO SUPERIOR E SUBSEQUENTE

Data e hora de geração: 19/04/22 08:06
Autenticação: 36aca3c29474f056fa895f7c4ceb14f4b351f9b3
Total de classificações: 3

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 DAVID FREDIANO DOS SANTOS BARROS 20191050013 52.00 52.00 Aprovado

2 WELLINGTON GOMES DO NASCIMENTO 202115010013 48.80 48.80 Aprovado

3 LUCAS RAFAEL DA SILVA 202215010012 25.80 25.80 Lista de Espera



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 4 DE 08/04/2022
RESULTADO PRELIMINAR - ALIMENTAçãO - ENSINO SUPERIOR E SUBSEQUENTE

Data e hora de geração: 19/04/22 08:06
Autenticação: c3fa098fe14d0f581e2d10bd67ce139284035d0e
Total de classificações: 21

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema
Pontuação
Entrevista

Pontuação Final Situação

1 NAILZA BARROS DOS SANTOS 202023010033 63.60 63.60 Aprovado

2 EMANUELA GUIMARÃES MARQUES 202215010003 57.40 57.40 Aprovado

3 BEATRIZ DOS SANTOS OLIVEIRA 202215010010 55.40 55.40 Aprovado

4 VITOR ADRIANO PEREIRA DOS SANTOS 202215010011 54.00 54.00 Aprovado

5 DAVID FREDIANO DOS SANTOS BARROS 20191050013 52.00 52.00 Aprovado

6 EMANUEL DA PAIXÃO DE SOUSA SANTOS 202215010007 47.80 47.80 Aprovado

7 KEILA ANNE LOPES 202115010019 45.00 45.00 Aprovado

8 VITÓRIA SILVA DE SOUZA 202213010021 43.40 43.40 Aprovado

9 JAILLA JENIFFER DOS SANTOS MENDES 202213010019 40.40 40.40 Aprovado

10 JOSIVÂNIA LUIZA DOS SANTOS 202213010011 38.40 38.40 Aprovado

11 WESLLEY EDUARDO ALVES DOS SANTOS 20191050039 38.00 38.00 Aprovado

12 ACIENE ALVES DA SILVA SOUZA 202015010024 37.00 37.00 Aprovado

13 AURÉLIO SANDER PEREIRA DOS SANTOS 20191050010 36.80 36.80 Aprovado

14 ERICA LOUISE DOS SANTOS MEDRADO 202213010028 35.80 35.80 Aprovado

15 ANA MARIA LIMA DOS SANTOS FEITOSA 202015010026 34.80 34.80 Aprovado

16 KAYKY HONORATO MATIAS 202215010001 33.80 33.80 Aprovado

17 BARBARA MEDRADO DOS SANTOS 202213010027 31.80 31.80 Aprovado

18 MARIA LUIZA MORENO DE SOUZA 202213010024 26.80 26.80 Aprovado

19 LILIA CRISTINA DA SILVA SÁ 202015010040 26.00 26.00 Aprovado

20 LUCAS RAFAEL DA SILVA 202215010012 25.80 25.80 Aprovado

21 JOEMERSON AVELINO BATISTA DA SILVA 202213010029 17.40 17.40 Lista de Espera



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 4 DE 08/04/2022
LISTA DE INDEFERIDOS - CRECHE - ENSINO SUPERIOR E SUBSEQUENTE

Data e hora de geração: 19/04/22 08:05
Autenticação: 2bfc1de0def84aa78ce442fa08423732cd5ba747
Quantidade de indeferimentos: 1

Nº Iniciais Matrícula Motivo do indeferimento

1 JOS 202215010014 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 4 DE 08/04/2022
LISTA DE INDEFERIDOS - TRANSPORTE > 50 KM - ENSINO SUPERIOR E SUBSEQUENTE

Data e hora de geração: 19/04/22 08:05
Autenticação: e39763d384a655e678a87c7a48523e3f4f82f9f7
Quantidade de indeferimentos: 6

Nº Iniciais Matrícula Motivo do indeferimento

1 ADDLS 202113010016 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

2 FRDSS 202023010006 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

3 GJFDS 20191050016 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

4 MADCP 202213010012 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

5 RPDS 202023010034 INSCRIÇÃO REALIZADA NA MODALIDADE ERRADA.

6 WADS 202215010008 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 4 DE 08/04/2022
LISTA DE INDEFERIDOS - TRANSPORTE - 20 A 50 KM - SUPERIOR E SUBSEQUENTE

Data e hora de geração: 19/04/22 08:05
Autenticação: b37e1b2a87eb6efb8d45a3f3a0dbfefc505a39f6
Quantidade de indeferimentos: 3

Nº Iniciais Matrícula Motivo do indeferimento

1 KCG 202213010017 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

2 MENDS 202215010013 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

3 MVGDS 202115010022 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 4 DE 08/04/2022
LISTA DE INDEFERIDOS - MORADIA - ENSINO SUPERIOR E SUBSEQUENTE

Data e hora de geração: 19/04/22 08:05
Autenticação: 18b708c27fb02de970144d3d1a46ed67415f6dad
Quantidade de indeferimentos: 7

Nº Iniciais Matrícula Motivo do indeferimento

1 AKGR 202115010026 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 8.1 a) DO EDITAL.

2 FRDSS 202023010006 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

3 FMDSN 202015010005 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

4 JDLS 202213010022 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

5 KCG 202213010017 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

6 LCDSS 202015010040 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 8.1 a) DO EDITAL.

7 VAPDS 202215010011 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 8.1 a) DO EDITAL.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

EDITAL Nº 4 DE 08/04/2022
LISTA DE INDEFERIDOS - ALIMENTAçãO - ENSINO SUPERIOR E SUBSEQUENTE

Data e hora de geração: 19/04/22 08:05
Autenticação: b6343736f5d4bfb4587ed90175ccc34dba53753d
Quantidade de indeferimentos: 15

Nº Iniciais Matrícula Motivo do indeferimento

1 ARSDS 202213010001 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

2 AKGR 202115010026 ALUNA CONTEMPLADA EM EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO.

3 EGJ 202115010003 ALUNO CONTEMPLADO EM EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO.

4 FMDSN 202015010005 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

5 GJFDS 20191050016 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

6 JDLS 202213010022 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

7 JOS 202215010014 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

8 KCG 202213010017 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

9 LDSL 202213010020 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

10 LPR 202213010023 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

11 MENDS 202215010013 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

12 MADCP 202213010012 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

13 MVGDS 202115010022 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

14 WLDB 202115010032 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.

15 WADS 202215010008 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 13 DO EDITAL.


